Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

ATA DE RECEBIMENTO DE RECURSOS DA Concorrência 1/2018

Aos vinte e quatro dias do mês de Julho de 2018, às quatorze horas, reuniu-se a Comissão de Licitação do

Município de FREDERICO WESTPHALEN - RS, Portaria Municipal nº 10, nas dependências da Secretaria Municipal

da Fazenda, com o intuito de receber os recursos  administrativos hierárquicos das empresas abaixo citadas, de acordo

com a faculdade prevista na alínea "a" do inciso I, do artigo 109 da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, relativos ao

resultado de Habilitação do Procedimento Licitatório do(a) Concorrência 1/2018. Sendo assim, comunica-se aos demais

licitantes do prazo de 5 (cinco) dias úteis para a impugnação dos recursos interpostos. Nada mais a tratar, a reunião foi

encerrada e lavrada a presente ata que, após lida e aprovada, segue assinada pela CPL.

RELAÇÃO DAS EMPRESAS COM RECURSO

NOME PROTOCOLO

E SO PARAR - TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 1898/2018

SERBET- SISTEMA DE ESTACIONAMENTO VEICULAR DO BRASIL
LTDA

1903/2018

BR-TIC INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA 1907/2018

BR PARKING ESTACIONAMENTOS LTDA 1910/2018

BR PARKING ESTACIONAMENTOS LTDA 1911/2018

FREDERICO WESTPHALEN, 24 de Julho de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Rosanei de Fátima G. Sarmento Jussan Albarello de Cezaro Nelci de Fátima Gufka